
Uchwała nr XXXVI/15/2013 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 25 lutego 2013 r. 
 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Publicznych w Cieszanowie. 
 

Na  podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit h) i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 62 ust. 5 w 
związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty / Dz. U. z 2004 r 
nr 256, poz. 2572 z późn. zm./  

 
Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1 Rozwiązuje się z dniem 31 lipca 2013 roku  Zespół Szkół Publicznych  
w Cieszanowie w skład którego wchodzą następujące placówki i szkoły:  
 

1) Samorządowe Przedszkole w Cieszanowie, 
2) publiczna Szkoła Podstawowa im. płk Bronisławy Wysłouchowej z Szabatowskich w 

Cieszanowie o strukturze organizacyjnej klas I-VI z oddziałem przedszkolnym, 
3) publiczne Gimnazjum w Cieszanowie – Nowym Siole o strukturze organizacyjnej klas 

I - III. 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów.  
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


